Y

MWHWNCTEPCTBO OBEPA30OBAHUNA
Benropoackoii o6nactu

NMPNKAS3

O6 yTBepXAeHWU  MepcoHaNbHOro

cocTaBa OTBETCTBEHHbIX
OpraHu3aTopoB  MeCT MNpPOBeAeHUs
MTOroBOro cobecefoBaHuA

No PYCCKOMY £A3blKY Ha TeppuTopuu
Benropopgckoi o6nactn B 2024 roay

B cootetcTBUM C IMOpSAKOM NpoBefeHWst rocyAapCTBEHHOW WTOroBOW arTectaumu
No o6pa3oBaTe/ibHbIM MpPOrpaMMaM OCHOBHOMO 06LLero 06pas3oBaHus, YTBEPXAEHHLIM
nprkaszoMm MwuHUCTepcTBa NpocBeLLeHns Poccuitickoin ®efepaumn 1 defepasibHON Cy>KOb!
Mo Haa3opy B cepe ob6pasoBaHMA W Hayku ot 4 anpend 2023 roga Ne 232/551,
PEKOMEHAAUMAMMN HO OpraHn3aummn 1 NPoBeAEHUIO UTOroBOro cobecejoBaHNA MO PYCCKOMY
A3bIKy B 2024 rofy, HanpaB/eHHbIMK NUcbMOM PefiepanbHO CyXKObl M0 HAA30py B cdiepe
obpasoBaHMs 1 naykm oT 20 okTa6ps 2023 roga Ne 04-339, B LENsiX CBOEBPEMEHHOM
MOArOTOBKM W OpPraHvW30BaHHOIO MPOBEAEHNA WTOrOBOrO CO6ecefoBaHUA M0 PYCCKOMY
A3bIKy C WCMO/Mb30BaHMEM aBTOMATM3MPOBaHHOW 06paboTKM  6NaHKOB  UTOrOBOrO
cobecefoBaHUs Ha Tepputopumn benropoackoi obnactu B 2024 rogy npukasbiBato:

1 YTBepauTb NEPCOHa/bHbLIA ~ COCTaB  OTBETCTBEHHbIX  OPraHM3aTopoB,
obecrieumsaroLLMX MOArOTOBKY W MPOBEAEHNe WTOroBOro cobecefoBaHusi MO PYCCKOMY
A3blKy B MeCTax MpOBeLeHUs WTOroBoro cobecefoBaHUs Ha TeppuTopun Benropofckoi
obnactn B 2024 ropy (npunaraetcs).

2.  KOHTpo/ib 32 UCMOSIHEHWEM HacTosLLEero npvkKasa  BO3/IOXUTb
Ha HayasibHMKa AenapTameHTa 06pa3oBaTe/lbHOM MOUTUKM MUHUCTEPCTBA 06pa30BaHMA
Benropogackon obnactn KnmmeHuyeHko E.H.

MepBbl 3aMecTUTENb
MUWHUCTpa obpasoBaHus
Benropoackoi o6nactu A.A. MyxapToB

UaycoBa TatbaHa BnagMmumpoBHa
(4722) 35-76-59



MpunoxeHwne
K NMpukKasy MMHUCTEPCTBa 06pa3oBaHunA

MepcoHanbHbI COCTaB OTBETCTBEHHbLIX OpPraHM3aTopoB, obecrneymBaroLMx NOArOTOBKY MU NPOBeAeHNE NTOTOBOIO
cobecefjoBaHMA N0 PYCCKOMY A3blKY B MecTax NpoBefeHMs UTOroBoro cobecefoBaHms
Ha TeppuTopun benropoackoii o6nactm B 2024 roay

Ne No ® O oTBETCTBEHHOr0 OpraHmMsaTopa [LO/HKHOCTb MO MecTy HanmeHoBaHWe 06pa3oBaTe/IbHOM opraHu3aumn Koa OO
nm nn paboTbl (mecTo paboTbl)
ropog benropof
1 i AnumoBa EneHa BUKTOpoBHa 3amecTuTenb gupektopa  MBOY COLU Ne 33 r. benropoga 201333
2. 2 AHnKaHoBa Mapus AnekcaHApoBHa 3amecTutens gupektopa  MBOY COLL Ne 42 r. Benropoga 201342
3. 3 NHun6op OkcaHa AnekcaHpOBHa 3amecTuTenb gupektopa MBOY COLU Ne 21 r. benropoga 201321
4. 4. JixTbipckas EneHa AnekcaHgpoBHa 3amectutenb agnpektopa  MBOY «LLONe 15 «Jlyu» 201315
5. 5. Bapab6aloBa AHacTacusi AHaTO/MIbEBHA Yuntens MBOY COLL Ne 50 r. Benropoga 201350
6. 6. Bapaesa Hagexaa MeHHagbeBHa 3amecTuTenb aupektopa MBOY COLLU Ne 27 r. Benropoga 201327
7.7 BoHaapeHko EneHa BnagumuposHa 3amecTuTenb gupektopa  MBOY «[uMmHasus Ne 3» r. Benropoga 201303
8 8 BopseHkoBa JltogMuna MuxaiinosHa 3amecTuTens gupektopa  MBOY COLLU Ne 48 r. benropoga 201348
9. 9. BouapoBa Jlnnns MBaHOBHa 3amecTuTenb aupektopa  MBOY «IMMHasusa Ne 2» r. benropoga 201302
10. 10. BbikoBa OkeaHa CepreeBHa Yuuntenb F6OY «BenropoAckuii MHXeHEpHbIA OHOLLECKNIA 201325
NNLEN-NHTEpPHAaT»

1. 1L BnacoBa HOnuns KOpbeBHa 3amecTuTenb gnpektopa OFBOY «Jlnueid Ne 9 r. Benropoga» 201309
12. 12 FanuuaHmHa Onbra HukonaesHa 3amecTuTens Aupektopa  MBOY COLU Ne 19 r. Benropoga 201319
13. 13 FanbyeHKo EneHa BanepbeBHa 3amecTuTenb aupektopa  MBOY «umHasusa Ne 22» r. Benropoga 201322
14. 14 NaBbigoBa MapuHa CeopruesHa 3amecTuTenb aupektopa MBOY «IumHasusa Ne 5» r. Benropoga 201305
15. 15 Nepunacka AHHa CepreeBHa 3amecTuTenb aupektopa  MBOY COLU Ne 24 r. Benropoga 201324
16. 16. 3aitueBa EneHa AnekcaHipoBHa 3amecTuTens gupektopa  MBOY «Jluueit Ne 10» r. Benropoga 201310
7. 17 MnbmuHckaa Hatanba AnekcaHapoBHa — 3amecTuTenb aupektopa  MBOY COLU Ne 17 r. Benropoga 201317
18. 18 KannuHa TaTbsiHa JTeOHM0BHa 3amectutens gupektopa  MAOY «LO Ne 1» r. benropoga 201301
19. 19 KnnHosa TaTbsiHa FOpbeBHa Yuntens MBOY COLL Ne 28 r. Benropoga 201328
20. 20 KHsi3eBa HaTanbs BUKTOPOBHA 3amectuTens gupektopa  MBOY COLU Ne 4 r. Benropoga 201304
21. 21 Ko3snosa WHecca MeHHagbeBHa 3amecTutens gnpektopa MBOY COLU Ne 37 r. Benropoga 201337
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®IO 0TBETCTBEHHOIO opraHmMsaTopa
CrtenaHoBa TaTbAaHa HukKonaesHa
Ykonosa TatbaHa AHaTO/IbEBHA
dunmunnosa Jlrogmmna AnekcaHgposHa
XantypuHa BaneHTuHa HukonaesHa

AnbiHko KOnua KOpbesBHa

AnTyxosa CBeTnaHa AHaToNbeBHa
Jopoxosa CBeTnaHa HnkonaesHa

Nunexckaa Oneca KOpbeBHa
JlnxomaHoBa TaTbAHa BnagummnpoBHa
OctaneHko EneHa AnekcaHapoBHa

CunbyeHko Hatanbs BUKTOpOBHA
®upcosa Onbra AHaTonbLeBHa

YykaHoB AHTOH Cepreesuy

AbpamoBa BaneHTnHa HukonaesHa

benawosa Hatanna BukTtoposHa
bob6poBckas EneHa AHaToNbeBHaA
BacunbeBa BepoHuka HukonaesHa

Bonkosa VpnHa BacunbeBHa
JeHncosa OkcaHa AfekcaHapoBHA
3yeBa TaTbAHa HuKoaeBHa

10

JOo/MKHOCTL HO MecTy
paboThbl
MeTtoguct

3amecTuTenb gMpeKTopa
3aMecTuTeNb AUpeKTopa
MeTogucT
3amecTuTeNb AMpPeKTopa
B0N10KOHOKCKNI
3aMecTuTeNb ANpeKTopa
3aMecTuTeNb AMpPeKTopa
3amecTuTenb AnpekTopa
3amecTuTesnb AMpeKTopa

Yyutensb

3amecTuTenb AnpekTopa
3amecTuTenb AupekTopa

3amecTuTeNb AUpeKTopa

HanmeHoBaHue o6pa3oBaTesibHOW opraHu3aumm
(mecTO paboThbl)

MOY «Bbenokonogesckas COLL» BeingeneBckoro
paiioHa
MQOY «bonbwennnarosckasd COLL» BeiiageneBckoro
parioHa
MOY «KnumeHkosckas COLL» BeligeneBckoro panoHa
MOY «3eHnHckas COLLU» BeilgeneBckoro paioHa
MOY «ManakeeBckass COLLU» BeiigeneBckoro paioHa

panoH

OrbOY «MsatHnukas COLU» Benropogckoi obnactu
MbOY «BonokoHosckagd COLU Ne 1» BO/IOKOHOBCKOIO
paiioHa

MBOY «C TapouBaHoBckas COLL» BOMOKOHOBCKOIO
palioHa

MBOY «BonokoHosckas COLL Ne 2» B0ONOKOHOBCKOTO
palioHa

MBOY «BonokoHosckas COLL Ne 2» BONOKOHOBCKOTO
palioHa

OIrbOY «MatHnukas COLLU» Benropoackoi obnactu
MBOY «BonokoHoBckas COLL Ne 1» BO/IOKOHOBCKOTO
paiioHa

MBOY «CTtaponsaHoBckas COLL» B0o/OKOHOBCKOIO
paioHa

MYOKMHCKWIA TOPOACKON OKpYr

3amecTuTeNb AUpeKTopa

3amecTuTeNb AupeKTopa
3amecTuTesb AMpeKTopa
3amecTutesb AMpekTopa

3amecTuTenb AUpeKTopa
3amecTuTenb AnpekTopa
3amecTuTenb gupekTopa

MBOY «Yyesckass COLLU» nm. H.4. Uyea MNy6KMHCKOTO
paiioHa

MBOY «CkopoaHsiHckas COLU M'y6KMHCKOro paioHa
MBOY «AepuHckas COLU» MNy6KMHCKOro paiioHa
MBOY «O6pa3oBaTefibHblli KOMMEKC «[MepcrnekTuBa»
r. MybknHa

MBOY «KoHbinnHckas COLL» My6KMHCKOro paioHa
MAOQY «Jlnueint Ne 5» r. N'ybkuHa

OrAQY «Il'y6kunHckas COLU ¢ YNOI'1» benropofackom
obnacTtu

Kog OO
206301
206302
206309
206308
206311

207308
207301

207309
207302
207302

207308
207301

207309

208316

208311
208302
208329

208308
208321
208327
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26.

®UC) 0TBETCTBEHHOIO opraHmnsartopa

KpnBoyeHko EneHa BacunbeBHa
KpusoyeHkoBa MapunHa HukonaesHa
KysHeuoBa HaTanba HukonaesHa
Na3apeHko EneHa bopucoBHa
ManaxoBa HaTanba AnekceesHa
MycTocenosa Onbra BacunbesHa

PaccoxnH AnekcaHgp AHApeeBuny
PoxxHoBa NanuMHa AnekcaHApoBHa
Ckpbinuosa flapuca AHatonbeBHa
TaTapHuKoBa EBreHma BukTopoBHa
TwnyHoBa EneHa HukonaesHa
Ykonosa EneHa HvnkonaeBHa
Ycosa TaTbfHa BuktopoBHa

®yHTUKOBA [NannHa AmMntpmnesHa
Xogaumx VipuHa HukonaesHa
LibinknHa Hatanba AnekceesHa
YeHuoBa J/llogmuna EroposHa

L eBuoBa Jlapuca BnagummposHa
LLipamko MapuHa BnagumumposHa
byHuHa NpuHa BnagnmnposHa

3aiiueBa Hagexpaga BacunbeBHa

KapTtasuesa EneHa BnagumuposHa
KpaByeHKo EneHa lBaHOBHa

Ky6no TaTtbsaHa HukonaeBHa
NanTteBa CBeTnaHa MIBaHOBHa

JO/MHKHOCTb MO MecTy
paboThbl
3amecTuTenb gMpeKTopa

W.o. pupekTopa

3amecTuTeNb AUpeKTopa
3amMecTuTenb gMpeKkTopa
3amecTuTenb AupekTopa
3aMecTu renb guMpekTopa

3amecTuTenb AnpekTopa
3amecTuTeNnb AUpekTopa
3amMecTuTeNb gMpeKkTopa
3amecTuTenb AMpeKTopa
3amecTuTeNb gMpeKTopa
OupekTtop

3amecTuTeNb AMpeKTopa

3amecTuTeNb upekTopa
3amecTuTenb gupeKTopa
3amMecTuTesNb gMpeKTopa
OupekTop

3aMecTuTesNb AUpeKTopa

3amecTuTenb gupekTopa

HanmeHoBaHMe o6pa3oBaTesibHOW opraHmsaumnm
(mecTO paboThbl)

MAQY «lumHa3uns Ne 6» r. N'y6kunHa
MBOY «ApxaHrensckas COLLU» N'yB6KMHCKOro paioHa
MBOY «COLU Ne 11» r. F'y6KuHa
MBOY «WcTobHsAHCKas COLU» MyBKMHCKOro painoHa
MBOY «bobpoBoasopckas COLL» N'y6GKMHCKOro palioHa
MBQOY «O6pa3soBaTenbHblil kKomnnekc «COLL Ne 10»
r. FybkmHa
MBOY «WBaHoBcKass OOLL» My6GKMHCKOro paitoHa
MAOY «COLU Ne 16» r. M'y6KnHa
MBOY «HukaHopoBckas COLU» MyBKMHCKOro paitoHa
MBOY «Bucnogy6pasckas COLLU» N'yO6KMHCKOro panoHa
MBOY «Cepruesckass COLLU» MNy6KMHCKOTO paiioHa
MBOY «¥Ykonosckas OOLLU» Ny6KNMHCKOTo pailoHa
MBOY «QO6pa3oBaTefibHblit KoMnnekc «CtapTyY M»
r. F'ybkmHa
MAOQOY «COLU Ne 2 ¢ YVOH» 1. N'ybKnHa
MBOY «Tpouukas COLLU» MNy6KMHCKOro paioHa
MAOQY «COLU Ne 1¢ YNOM» r. N'ybknHa
MBOY «CanpblknHckas OOLL» My6KMHCKOro paioHa
MAQY «CpepHas obweobpa3oBartesibHasa Wwkosia Ne 17»
r. F'y6kuHa
MBOY «WcTobHAHCKas COLU» MN'y6KMHCKOro paioHa

"paH BOPOHCKWUIA rOPOACKOWM OKpPYT

3amecTuTeNb AWpPEKTOpa

OnpekTop

3amecTuTeNb AUpeKTopa
3amecTuTesNb JUpeKkTopa

3amecTuTenb gupekrTopa
3amMecTuTeNb AUpeKTopa

MBOY «[lo6pocenbckass OOLLU» MpaiiBOPOHCKOrO
paiioHa

MBOY «[lyHaiickas OOLU um. A.4. BonobyeBa»

| paliBOPOHCKOTO palioHa

PIrKOY «COLU Nel55»

MBOY «Mokpo-Opnosckas COLU» "paliBOPOHCKOro
paiioHa

MBOY «besbimeHckasi COLLU» MpaliBOPOHCKOr0 pailoHa
MBOY «WMBaHo-JIucmuyaHckas COLL» MpaiiBOPOHCKOrO
paioHa

Kog OO

208322
208301
208326
208307
208303
208325

208209
208330
208309
208305
208312
208211
208328

208319
208313
208318
208210
208331
208307
209202
209204

209315
209314

209309
209307



